УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.09.2016 № 558-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора

Свердловской области от 19.02.2013 № 74-УГ «Об утверждении
Положения об осуществлении мониторинга наркоситуации

в Свердловской области»

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 19.02.2013
№ 74-УГ «Об утверждении Положения об осуществлении мониторинга

наркоситуации в Свердловской области» («Областная газета», 2013, 22 февраля,
№ 84-86) с изменением, внесённым Указом Губернатора Свердловской области
от 12.05.2015 № 204-УГ (далее - Указ Губернатора Свердловской области

от 19.02.2013 № 74-УГ), следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «(В.А. Алёшин)» заменить словами «(А.Н. Кудрявцев)»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«З. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Руководителя

Администрации Губернатора Свердловской области, Члена Правительства

Свердловской области В.Г. Тунгусова.».

2. Внести в Положение об осуществлении мониторинга наркоситуации

в Свердловской области, утверждённое Указом Губернатора Свердловской

области от 19.02.2013 № 74-УГ, следующее изменение:
пункт 12 признать утратившим силу.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской облас Е.В. Куйвашев

		2016-09-30T14:36:49+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"